B.10.Crpenkos

'(pacnlndmoaxa MOIMHCH )

2024 1.

[1nan punancoBo-xo3siicTBeHnoli geaTenbHocTw Ha 20 24 1.

(na 20 24 r. w nnavosblii nepuon 20 25 u 20 26

oT« 23 » AHBaps 2024 1

OpraH, ocyiiecTenstowmii

yHKUMM 1 nONHOMOUMA yupenuTes JlenapTament no hu3nueckoMy pasBuTHIO W cnopTy ropona LlaxThr

roaoB)

YupekaeHne  MyHHUMNATLHOE GHOMKETHOR yupesaenne "Crioptusnas wkoaa Nel" r.lllaxtel Poctosckoit o6aacty

Enunnua usmepenus: py6.

Jara
no CBofHOMY peecTpy

rnaga no bK

no CBOAHOMY peecTpy
HMHH

KIn

no OKEH

KO/JbI

23.01.2024

60311496

915

603X5548

6155040896

615501001

383



















